
4

شنبه
1402

شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3719
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
ما هرچه درباره  چیزی که اراده به دانستنش داریم بالاتر برویم

به همان نسبت از چیزی که می دانیم نزول می کنیم
فرناندو پسوآ

"آگهی مناقصه عمومی - یک مرحله ای "
شماره مرجع:1402-84

شركت برق منطقه ای فارس ) به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه" واگذاری خدمات بهره برداری از پست های فشارقوی 
انتقال نیرو استان فارس " به شماره " 2002001046000087 " را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به پیمانکاری که دارای تایید صلاحیت از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي و گواهینامه صلاحیت ایمني معتبر  باشد واگذار نماید. كلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاكتها از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران 
صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذكر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه 
را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونیكي دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهي امضا الكترونیكي جهت شركت درمناقصه را محقق سازند. به پیشنهاد 
های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایي که بعد از انقضاء مدت 

مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام مي گردد.
1-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه : از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ  1402/06/4

2-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 7/ 1402/06
3-آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 21/ 06 /1402

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابي در سامانه: ساعت 10:30 صبح روز سه شنبه مورخ  21/ 1402/06
  5-آخرین مهلت تحویل اصل پاكات پیشنهاد )الف،ب،ج(:ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/22 

6-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت اطلاع رساني مي گردد.
7-نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر:وفق اسناد مناقصه خواهد بود

8- نحوه برگزاری مناقصه: عمومي یک مرحله ای همراه با ارزیابي کیفي مناقصه گران)یکپارچه(
9- مدت انجام كار: 11  ماه هجری شمسي

10- مبلغ برآورد:  989،975،021،343 ریال . 
11- نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: به صورت یك یا تركیبي از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ 
بیست و هشت میلیارد و چهارصد و نود و نه میلیون و پانصد هزار و چهارصد و بیست و هفت )28،499،500،427( ریال مي باشد. به پیشنهادهای فاقد 

سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصي و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 12- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای

90 روز دیگر قابل تمدید مي باشد.
13- نشاني این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز – خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مرکزی ) تذکر مهم ؛ ارسال یک نسخه از پاكت های "الف") اصل ضمانتنامه( و "ب" ) به صورت CD(  و"ج" )اصل برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد 

و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت فیزیکي( به صورت فیزیکي و لاك و مهر شده الزامي است(
14- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه ای فارس، امور تداركات و قراردادها

15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته 
باشد مي توانند با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزی شركت برق منطقه ای فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمایند.

16- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مركز راهبری و پشتیباني سامانه 1456 مي باشد .

41565                                                   1553567
شركت برق منطقه ای فارس  

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
1- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مهرنجان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های شهیدان توانا,بذرافشان,عبدالصمد اعتمادی,خیابان های شهدا و امام خمیني)ره(

شرح مختصر کار: 
الف- تهیه و اجرای عملیات 9,300 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی به ضخامت حداقل 15 سانتي متر 
 ب-تهیه و اجرای عملیات 800متر طول, کانیو گذاری به عرض 50سانتي متر همراه با اجرای بتن مگر 

ج-تهیه و اجرای عملیات 11,000 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتي متر  
د-تهیه و اجرای عملیات 1,000 متر مربع ترمیم بیس در خیابان شهدا به ضخامت تمام شده 10 سانتي متر 

ر- اجرای عملیات 12,900 متر مربع قیرپاشي وآسفالت بصورت دستمزدی با در نظر گرفتن سهمیه قیر رایگان بنیاد مسکن  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتي متر 
  جمعا به مبلغ 34,184,000,000 ریال به حروف سي وچهار میلیارد و یکصد وهشتاد و چهار میلیون ریال. 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکي به شناسه ملي 14003482892 یا فیش واریزی به حساب شماره   0107571629009نزد بانک ملي 
بنام دهیاری مهرنجان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1,710,000,000 ریال به حروف یک میلیارد و هفتصد و ده میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1402/06/04  به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالي  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس :09176411520

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 1,000,000ریال به حساب شماره  0107571629009 نزد بانک ملي بنام دهیاری روستای مهرنجان
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/06/18 به مسول امور مالي دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایي پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهي آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامي مي باشد.

ج-پس از بازگشایي پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکي به میزان 10%کل مبلغ قرارداد مي باشد
د- در صورتي که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول مي گردد.

چ-هزینه درج آگهي  و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه مي باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتي که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل مي باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهي نوبت اول در مورخه 1402/06/04 و نوبت دوم مورخه 1402/06/12               1554388                     41566              3369 م الف

دهیاری مهرنجان

آگهی  مناقصه عمومی
1402-548

نوبت اول:1402/06/02افسانه                                                                                             نوبت دوم:1402/06/04طلوع
شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد اجرای خط انتقال آب فضای سبز از پمپ پارک بعثت تا میدان دانشجو  را  از طریق برگزاری مناقصه عمومي 
در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000433  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل مي آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلي ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکي صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامي است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 29/875/505/402 ریال                                -مدت قرارداد : 5  ماه 

شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور یا متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته تاسیسات  
از سازمان برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي

-محل انجام کار: پارک بعثت تا میدان دانشجو
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/494/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی اخذ مي گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/06/09 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/06/20 مي باشد. شرکت کنندگان 
مي بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکي به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین 

-   شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایي پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1402/06/21 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- سالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز مي باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول  
سال 1402 مي باشد.

-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.

-برنده شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مي باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  1553264                             41564

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز          

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034001170 مورخه 1402/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فرنگیس دمیری فرزند عوض به شماره شناسنامه 11 و ملي 5139907542 صادره از 
بوانات در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305/19 مترمربع پلاک فرعي 4711 از 2071 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش 
چهار شیراز خریداری از مالک رسمي حبیب شریفي شریف آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/19                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/04

41467/1968759                               1594 م الف                               1548036
مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140260311034003103 مورخ 1402/04/20 و 140260311034002931 مورخ 1402/04/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم حمیده شریفي فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 3 و ملي 2299442405 صادره از شیراز و خانم مریم شریفي فرزند عباس به شماره شناسناممه 303 و ملي 2292657082 هرکدام نسبت به یک سهم از 
چهارده سهم سهام ششدانگ اعیاني یکباب کارگاه به مساحت 859/26 مترمربع پلاک فرعي 4758 از 2071 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 38 فرعي از 2071 اصلي 
واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمي اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/19              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/04              41460/1968761          1592 م الف             1548026

مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034003107 مورخ 1402/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای عبدالرسول شریفي فرزند عباس به شماره شناسنامه 10 
و ملي 2299464158 صادره از شیراز نسبت به دو سهم از چهارده سهم سهام ششدانگ اعیاني یکباب کارگاه به مساحت 859/26 مترمربع پلاک فرعي 
4758 از 2071 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 38 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمي اداره اوقاف محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/19                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/04 

           41459/1968762                           1591 م الف                                               1548024
مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140260311034003109 و 140260311034003106 مورخ 1402/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای رحیم شریفي فرزند عباس به شماره شناسنامه 190 و ملي 
2292655934 صادره از شیراز و آقای حسین شریفي فرزند عباس به شماره شناسنامه 2 و ملي 2299475990 هر کدام نسبت به دو سهم از چهارده سهم سهام ششدانگ 
اعیاني یکباب کارگاه به مساحت 859/26 مترمربع پلاک فرعي 4758 از 2071 اصلي مفروز و مجزا شده از پلاک 38 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش چهار شیراز 
خریداری از مالک رسمي اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/19                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/04

41456/1968760                       1593 م الف                                       1548029
مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140260311034003104 و 140260311034003105 مورخ 1402/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم خدیجه شریفي فرزند 
عباس به شماره شناسنامه 2 و ملي 2299424644 صادره از شیراز و خانم سکینه شریفي فرزند عباس به شماره شناسنامه 11 و ملي 2299404589 
هرکدام نسبت به یک سهم از چهارده سهم سهام ششدانگ اعیاني یکباب کارگاه به مساحت 859/26 مترمربع پلاک فرعي 4758 از 2071 اصلي مفروز 
و مجزا شده از پلاک 38 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمي اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/19       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/04        41458/1968763         1590 م الف          1548019

مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140260311034003107 و 140260311034003108 مورخ 1402/04/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای غلامعلي شریفي فرزند 
عباس به شماره شناسنامه 1 و ملي 2299390898 صادره از شیراز و آقای رحمان شریفي فرزند عباس به شماره شناسنامه 8 و ملي 2299383761 هرکدام 
نسبت به دو سهم از چهارده سهم سهام ششدانگ اعیاني یکباب کارگاه به مساحت 859/26 مترمربع پلاک فرعي 4758 از 2071 اصلي مفروز و مجزا 
شده از پلاک 38 فرعي از 2071 اصلي واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمي اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/19                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/04     
    41457/1968764                           1589 م الف                             1547480

مجتبی فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهی مناقصه خرید یک دستگاه بنز کمپرسی 1924
              نوبت اول چاپ : 1402/5/28                                                                 نوبت دوم چاپ: 1402/06/04 

        شهرداری ارسنجان درنظر دارد به استناد مجوز شماره 80 مورخ 1402/03/17 شورای اسلامي شهر و برابر بودجه مصوب سال 1402 
خود نسبت به خرید یک دستگاه بنز کمپرسي 1924 طبق مشخصات قید شده در اسناد مناقصه اقدام نماید ، لذا كلیه متقاضیان مي بایست از 
تاریخ درج نوبت دوم این آگهي ظرف مدت ده روز جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد مربوطه و شركت در مناقصه به امورمالي 

این شهرداری مراجعه نمایند .
1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  1/500/000/000ریال )یکصد و پنجاه میلیون تومان ( مي باشد  که مي بایست به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار 

حداقل سه ماهه یا واریز وجه نقد به حساب 0105928376009  نزد بانك ملي شعبه ارسنجان ارائه شود .  
2- به پیشنهادهای بدون امضا الکترونیکي ، مبهم، مشروط و بدون سپرده و خارج ازموعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .  

3-تصمیم گیری به عهده کمیسیون است و در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار مي باشد .
4-درصورتي که نفرات اول، دوم و سوم حاضر به بستن قرارداد نگردند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.
6- آخرین  مهلت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه سه شنبه 1402/06/14  و كمیسیون عالي معاملات روز شنبه مورخه 1402/06/18رأس ساعت 

10 صبح در محل شهرداری تشكیل مي گردد 
7- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه کمیسیون آزاد مي باشد.

تلفن های تماس : 43522134-5 )071(                                                           1550253                                                     41516
سجاد رحیمی – شهردار ارسنجان


